
 

 
          

UCHWAŁA NR 70/VI/IV/2016 

SENATU PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 

W KONINIE 

 

z dnia 26 kwietnia 2016 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu studiów Państwowej Wyższej 
Szkoły Zawodowej w Koninie 
 

 Na podstawie art. 161 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz. U. z 2012 r., poz. 572, z późn. zm.) oraz § 24 ust. 2 pkt 3 statutu Państwowej Wyższej 
Szkoły Zawodowej w Koninie, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 307/V/IV/2015 Senatu 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie z dnia 28 kwietnia 2015 r. w sprawie uchwalenia 
statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie (z późn. zm.) 
 

uchwala się, co następuje: 
 
 
§ 1. W uchwale Nr 293/V/III/2015 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  
w Koninie z dnia 17 marca 2015 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu studiów Państwowej 
Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, zmienionej uchwałą Nr 336/V/VI/2015  
z dnia 9 czerwca 2015 r. w załączniku do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) w § 27 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 
„6. Warunkiem przystąpienia do egzaminu jest wcześniejsze zaliczenie zajęć 
semestralnych, określonych w sylabusie przedmiotu. Brak zaliczenia zajęć 
semestralnych oznacza ocenę niedostateczną w pierwszym terminie egzaminu.”; 

 
2) w § 40 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Praca dyplomowa powinna być złożona najpóźniej do końca semestru kończącego 
studia.”. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Senatu. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 października 
2016 roku. 
 

  Przewodniczący  
       Senatu PWSZ w Koninie 

               /-/prof. zw. dr hab. Mirosław Pawlak 
 
 
Radca prawny 
/-/ K. Klapsa 
 


